1

２０２０年３月３日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇人事異動（2020 年 4 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽海外鉄鋼企画室長

（兼）鉄鋼企画部

（兼）海外サービスセンター事業推進室

担当部長

自動車鋼板営業第一部 専任部長

（兼）自動車企画室 専任部長

（兼）自動車鋼板営業第二部

専任部長

山本 一友

▽参与

海外鉄鋼企画室長

（兼）鉄鋼企画部

市川 孝二

▽ステンレス・チタン・特殊鋼営業部長 ステンレス営業部 専任部長

（兼）鉄鋼企画部 専任部長

髙山 修二

▽ステンレス・チタン・特殊鋼営業部

（兼）鉄鋼企画部 専任部長

ステンレス営業部長 藤島 康史

▽ステンレス・チタン・特殊鋼営業部

専任部長

チタン・特殊鋼営業部長 黒田 敏明

▽薄板輸出営業部長 薄板輸出営業部 専任部長 加地 徹

▽ドバイ事務所長 薄板輸出営業部長

小泉 喜裕

▽ダッカ事務所長

ドバイ事務所長 高橋 良昌

▽薄板輸出営業部熱延鋼板・半成品輸出課

ダッカ事務所長 李 漢敏

▽厚板・造船鋼材営業部長

（兼）厚板・造船鋼材営業部

造船鋼材課長

厚板・造船鋼材営業部

（兼）厚板・造船鋼材営業部

造船鋼材課長

佐藤 渉

▽建材・厚板輸出営業部長

（兼）ロシアＣＩＳ部長

ロシアＣＩＳ部長

（兼）機材部

（兼）大阪機材部

恵 篤司

▽執行役員 参与

（兼）建材・厚板輸出営業部長

植田 浩幸

▽九州機材部長

（兼）NST 機材サービス㈱

機材部

（兼）釜石営業所長

（兼）NST 機材サービス㈱

古野 宏治

2

▽君津支店長

（兼）NST 機材サービス㈱

（兼）君津支店君津機材課長

九州機材部長

（兼）NST 機材サービス㈱

（兼）九州機材部大分機材課長

藤井 龍哉

▽機材部 担当部長

（兼）NST 機材サービス㈱

君津支店長

（兼）NST 機材サービス㈱

（兼）君津支店君津機材課長

海老名 秀樹

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽繊維企画部長

（兼）経営企画部

繊維品質安全推進部長

（兼）繊維品質安全推進部素材開発

グループ長

小林 慶太

▽常務執行役員

執行役員

（兼）繊維企画部長

（兼）経営企画部

吉本 一心

▽繊維品質安全推進部長

（兼）繊維品質安全管理室長

㈱エスビーリビング取締役

服部 修司

▽レディス衣料第二部長

（兼）レディス衣料第二部

レディス衣料第十二課長

レディス衣料第二部

レディス衣料第十二課長

梅田 幹博

▽メンズ衣料第二部長 レディス衣料第二部長 多田 慎治

▽レディス衣料第五部長 繊維企画部ヤンゴン事務所長

（兼）NIPPON STEEL TRADING (THAILAND)

CO.，LTD.

中田 伸

【食糧事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽加工食品部長 加工食品部フードサービス第一課長 石井 智博

▽参与 参与

（兼）加工食品部長

川野 淳郎

◇関係会社役員人事（2020 年 4 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽台灣日鐵物産股份有限公司総経理 参与

（兼）大阪支社副支社長

中嶋 哲哉

▽NIPPON STEEL TRADING VIETNAM CO., LTD.

代表取締役社長

厚板・造船鋼材営業部長 篠宮 大

▽薄板輸出営業部 担当部長 NIPPON STEEL TRADING VIETNAM

CO.，LTD.

代表取締役社長

逆井 一英

▽NST Saigon Coil Center Co.，Ltd.

代表取締役社長

薄板・電磁鋼板営業部

薄板・電磁鋼板輸出課長

加賀谷 隆志

▽薄板・電磁鋼板営業部

薄板・電磁鋼板輸出課長

NST Saigon Coil Center Co.，Ltd.

代表取締役社長

志風 正和

3

▽淡路鋼管㈱

代表取締役社長

四国支店愛媛営業所長 三村 英靖

▽岡山原田鋼管㈱

代表取締役社長

淡路鋼管㈱

代表取締役社長

奥村 弘毅

▽日鉄物産特殊鋼西日本㈱

代表取締役社長

日鉄物産特殊鋼中部㈱

代表取締役社長

森本 篤

▽日鉄物産特殊鋼西日本㈱

顧問

日鉄物産特殊鋼西日本㈱

代表取締役社長

平澤 周孝

▽日鉄物産特殊鋼中部㈱

代表取締役社長

日鉄物産特殊鋼中部㈱ 一本杉 輝雄

【産機・インフラ事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽産機・インフラ企画部 担当部長

台灣日鐵物産股份有限公司総経理 谷口 浩

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽上海伊而針織有限公司総経理

レディス衣料第五部長 山下 智寛

▽太倉申金時装有限公司総経理

上海伊而針織有限公司総経理 谷村 正人

以上